Cena předmětu elektronické dražby byla zjištěna na základě znaleckého posudku                                          

č. 5961-61/2018 ze dne 26.3.2018 znalce Ing. Jaroslava Fojtů, IČ: 11499559, se sídlem: 

Bílavsko 31, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Celková cena předmětu dražby činí částku 

15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých).   

Článek VIII.  

Nejnižší podání 

1. Nejnižší podání činí částku 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých).   

Článek IX.  

Minimální příhoz 

1. Minimální příhoz, který může účastník dražby učinit, je stanoven na částku 500,- Kč (slovy: pět 

set korun českých). 

Článek X.  

Dražební jistota 

1. Výše dražební jistoty je stanovena na 4.000,- Kč (slovy: